
UCHWAŁA NR 5/21/2018
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 13 grudnia 2018 r.

w sprawie udzielenia dotacji na realizację zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej - 
prowadzenie domu pomocy społecznej dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnych intelektualnie

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i 1432), art. 25 ust. 1 i 4  ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2018r. poz. 1508 i 1693) oraz art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, 650, 723 i 1365), 
w związku z  § 10 ust. 2 pkt 7 Wieloletniego Programu Współpracy Powiatu Tczewskiego 
z Organizacjami Pozarządowymi oraz Podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na lata 2016 - 2019, stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr XII/82/2015 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie przyjęcia 
Wieloletniego Programu Współpracy Powiatu Tczewskiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz 
Podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na lata 2016 - 2019 Zarząd Powiatu Tczewskiego

uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W konkursie na realizację zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej 
- prowadzenie domu pomocy społecznej dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnych intelektualnie 
ogłoszonego uchwałą Nr 214/678/2018 Zarządu Powiatu Tczewskiego z dnia 7 listopada 2018 r. 
postanawia się wybrać ofertę Zgromadzenia Sióstr Benedyktynek Samarytanek Krzyża 
Chrystusowego z siedzibą w Niegowie, ul. Klonowa 1.

2. Przyznaje się Zgromadzeniu Sióstr Benedyktynek Samarytanek Krzyża Chrystusowego na 
realizację zadania określonego w ust. 1 na okres od 1 stycznia 2019 r. do dnia 31 grudnia 2019 r. 
dotację w wysokości 2 021 220,00 zł. Dotacja przyznana została na podstawie informacji o aktualnej 
liczbie mieszkańców przyjętych do domu pomocy społecznej przed dniem 1 stycznia 2004 r. Zarząd 
Powiatu ustali wysokość dotacji w latach 2019 - 2023 w zależności od ilości osób przyjętych do domu 
pomocy społecznej przed dniem 1 stycznia 2004 r. i faktycznie przebywających w domu pomocy 
społecznej oraz wysokości dotacji otrzymanej na ten cel z budżetu państwa.

§ 2. 1. Wyznacza się Wydział Finansów Starostwa Powiatowego w Tczewie do sprawowania 
kontroli finansowej związanej z realizacją zadania.

2. Do sprawowania bieżącego nadzoru i kontroli merytorycznej w zakresie realizacji zadania, 
wyznacza się Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Tczewie

Id: D92EEF6E-8346-4E5A-AA2F-80A8045BBD8D. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Tczewski

Mirosław Augustyn

Członek Zarządu

Bogdan Badziong

Członek Zarządu

Waldemar Pawlusek

Wicestarosta

Piotr Cymanowski

Członek Zarządu

Krzysztof Korda

Id: D92EEF6E-8346-4E5A-AA2F-80A8045BBD8D. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Zarząd Powiatu Tczewskiego uchwałą Nr 214/678/2018 z dnia 7 listopada 2018 r. ogłosił konkurs
ofert na realizację zadania z zakresu pomocy społecznej - prowadzenie domu pomocy społecznej dla dzieci i
młodzieży niepełnosprawnych intelektualnie. Na konkurs wpłynęła jedna oferta Zgromadzenia Sióstr
Benedyktynek Samarytanek Krzyża Chrystusowego z siedzibą w Niegowie, ul. Klonowa 1. Zgodnie z § 10
ust. 2 pkt 7 Wieloletniego Programu Współpracy Powiatu Tczewskiego z Organizacjami Pozarządowymi
oraz Podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie na lata 2016 - 2019, przyjętego uchwałą Nr XII/82/2015 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 30
listopada 2015 r., decyzję o wyborze oferty i o udzieleniu dotacji podejmuje Zarząd w formie uchwały, po
zasięgnięciu opinii właściwej komisji konkursowej. Komisja konkursowa opiniująca oferty przedstawiła
swoją opinię Zarządowi Powiatu Tczewskiego.

Złożona oferta spełnia wymogi określone w ustawie o pomocy społecznej z dnia 12 marca 2004 r. i
w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie z dnia 24 kwietnia 2003 r. oraz w
ogłoszeniu.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: D92EEF6E-8346-4E5A-AA2F-80A8045BBD8D. Uchwalony Strona 1




